## DIE XV. MAII.

## S. Joannis Baptistae de la Salle

CONFESSORIS. DUPLEX.

**Omnia de Communi Conf. non Pont. præter sequentia. (m. t. v.)**

**Oratio.**

**D**Eus, qui ad christi-  
nam pauperum eru-  
ditionem, et ad juventam  
in via veritatis firmam-  
dam, sanctum Joannem  
Baptistam Confessorem  
excitasti, et novam per  
eum in Ecclesia familiam  
collegisti: concede pro-  
pitius; ut ejus interces-  
sione et exemplo, studio  
gloriæ tuæ in animarum  
salute ferventes, ejus in  
caelis coronæ participes  
fieri valeamus. Per Dó-  
minum.

**In j. Nocturno, Lectio-  
nes de Scriptura occur-  
rente.**

**In II. Nocturno.**

**Lectio iv.**

**J**Oannes Baptista  
de la Salle, Rhe-  
mis claro genere  
ortus, puer adhuc mori-  
bus et factis in sortem  
Dómini se vocandum et  
sanctimóniæ laude hone-  
stándum porténdit. Ado-  
lescens in Rheménsi Aca-  
demia litteras ac philoso-  
phicas disciplinas didicit:

quo tempore etsi ob áni-  
mi virtutes et álacre in-  
génium ac suáve ómni-  
bus carus esset, ab æquá-  
lium tamen societate ab-  
horrébat, ut solitudini  
addictus facilius Deo va-  
cáret. In clericalem militi-  
am jámpridem cooptá-  
tus, sextodécimo ætatis  
anno inter Rhemenses  
Canónicos ascriptus est.  
Lutétiam Parisiorum,  
theologiæ in Sorbónica  
universitate daturus ópe-  
ram, conténdit atque in  
Sulpitiánum seminárium  
adscitus est. At brevi pa-  
rentibus orbátus, domum  
régredi coactus, fratres  
educandos suscepit; quod,  
scientiarum interim sa-  
crarum stúdia non inter-  
mittens, óptimo cum fru-  
ctu præstitit, uti éxitus  
comprobávit.

**R.** Honéstum fecit il-  
lum Dóminus, et custo-  
divit eum ab inimicis, et  
a seductóribus tutávit il-  
lum: \* Et dedit illi cla-  
ritatem ætérnam. **V.** Ju-  
stum dedúxit Dóminus  
per vias rectas, et ostén-  
dit illi regnum Dei. —  
Et dedit.